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LADDA SUOMI GOLF ID 
 

Suomi Golf ID är ett personligt användar-ID som förenar användarnamnen för olika digitala 
golftjänster och förbättrar datasäkerheten när inloggning med klubbidentifikation tas ur bruk. 
Suomi Golf ID har varit tillgängligt för spelare sedan maj, och över 10 000 golfare har aktiverat 
det. Spelare kan hantera sitt Suomi Golf ID via eBirdie-appen. 

Vi planerar att stegvis göra Suomi Golf ID obligatoriskt för alla innan den kommande 
inhemska golfsäsongen börjar, i praktiken senast den 1 april 2025. För de som inte frivilligt har 
aktiverat sitt Suomi Golf ID kommer det att skapas automatiskt. 

För att förbereda oss på detta kommer Golfförbundet att inleda regelbunden 
spelarkommunikation gällande Suomi Golf ID från och med december, med målet att så 
många spelare som möjligt ska aktivera sitt Golf ID innan april. 

Vi ber även er att uppmuntra era medlemmar via era kanaler, eftersom detta underlättar 
kundtjänstarbetet för oss alla. 

Suomi Golf ID 
Det är särskilt viktigt för Suomi Golf ID:s funktionalitet att varje golfare har en unik och 
personlig e-postadress. 
Viktig information och en Q&A finns på Suomi Golf ID-sidan på Golf.fi. Q&A 

Vi har också skapat material för att stödja spelarkommunikationen och kompletterat 
befintligt material på SharePoint: 

● Instruktioner med bildstöd för att ladda ner Suomi Golf ID (PDF) 
● Instruktioner med bildstöd för Suomi Golf ID då man glömt lösenordet (PDF) 
● Färdiga texter för sociala medier/nyhetsbrev till spelare 
● Illustrationsbilder och logotyper 
● Videoinstruktioner kommer snart 

Kundtjänsten hjälper via ebirdie@golf.fi 
 
OBS! 
Rekommenderad vecka för klubbmästerskap är vecka 31, dvs. 1–3 augusti. 
Anledningen till ändringen från det normala är att stora golfevenemang sammanfaller. 
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FINLANDS GOLFGALA 2025 

Finska Golfgalan 2025 arrangeras i ett helt nytt format lördagen den 29 mars 2025! 

Under kvällen kommer framgångar från 2024 att prisas, nya medlemmar i Hall of Fame att 
presenteras, och det bjuds på god mat och livemusik. Galan arrangeras utan vinstmarginal – 
detta innebär att biljettpriset endast täcker evenemangets kostnader, och inga 
medlemsavgifter har använts för tillställningen. Säkra din plats nu och kom med och njut av 
årets bästa golfminnen, en fantastisk kväll och framför allt gott sällskap. Detta är ett 
evenemang du inte vill missa! 

● 1500 € / eget bord (8 personer) 

● 195 € / enskilt supékort 
En middag inkluderar två biljetter till Golfmässan 28–30 mars 2025. 

KÖP HÄR! 

PARAGOLFENS PILOTERINGSDAG FÖR NÄRSTUDIER FLYTTAS 

Den 1 december planerade närstudiedagen för paragolfens tränarutbildning flyttas till början 
av nästa år på grund av att Season Golf tillfälligt har stängt för reparation av stormskador. 

Vi meddelar det nya datumet så snart som möjligt och öppnar anmälan på nytt. Välkomna 
alla som redan anmält sig till decemberevenemanget samt andra klubbledare och 
golfcoacher som redan arbetar med paragolf eller är intresserade av att lära sig mer om 
anpassad golf. 
Läs mer om projektet 

TÄVLINGSKALENDERN PUBLICERAD 

Golfförbundets tävlingskalender för säsongen 2025 finns nu i Golfbox. Huvudevenemangen är 
klara, men kalendern uppdateras fortfarande för juniortävlingar när deras datum fastställs. 
Anmälan till tävlingarna öppnar den 1 april 2025. 
 
TÄVLINGSKALENDER 

Datum för SM-tävlingar i öppna klasser 

● Matchspel 17–19 juni, Lakeside Golf, Pirunpelto 

● Klubblag 1-3 juli, Alastaro Golf 

● Slagspel: 23–26 juli, Karelia Golf 

● Finnish Amateur The Erkko Trophy 6–8 augusti, Helsingfors Golfklubb 

Ansökan om rättigheter för tävlingar 2026 och FM-tävlingar 2027 öppnar i januari. Mer detaljer 
i nästa föreningsbrev, under klubbledardagen i januari eller via Arto Teittinen: 
arto.teittinen@golf.fi 
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FUNKTIONÄRSDAGEN 18 januari 2025 

Januari är närmare än du tror, och därmed är också den nya golfsäsongen runt hörnet! 
Förbered dig inför den kommande säsongen, hämta inspiration och nätverka med andra 
klubbfunktionärer. Funktionärsdagen, som år efter år är ett efterlängtat evenemang, samlar 
alla som är intresserade av klubbverksamhet i Helsingfors lördagen den 18 januari 2025. 

Evenemanget ger dig nya idéer och insikter för säsongsförberedelserna. 
Välkommen på plats, där du som vanligt också får med dig något trevligt hem. Bland dem 
som deltar på distans lottar vi ut ett fantastiskt produktpaket! Anmäl dig snabbt – platserna är 
begränsade. Mera information och anmälningslänk hittar du nedan. 
 
MERA INFORMATION 
 
 

FÖRENINGENS KONTAKTPERSON HJÄLPER 

Visste du att Golfförbundets alla medlemsklubbar har en utsedd kontaktperson på 
Golfförbundet? 

Golfklubben kan kontakta sin kontaktperson i alla frågor, och kontaktpersonen ser till att 
ärendet hanteras. Kontaktpersonen kan även bjudas in för att coacha, komma med idéer, 
sprida information eller ge introduktioner till nya funktionärer. Besöken är kostnadsfria för 
klubbarna. Under säsongen 2024 gjorde stödnätverket över 70 klubbesök. 
 
LÄS MERA 

Mottagarlistan för föreningsbrevet är tagen från eBirdies funktionärsregister. Funktionärer är 
både operativa anställda och frivilliga som arbetar i olika kommittéer. Se till att punkten för 
föreningsbrevet är valt i tjänstens inställningar. Vi uppmuntrar föreningar att hålla sina 
funktionärsregister uppdaterade i eBirdie, så att meddelanden når rätt målgrupp. 

Ytterligare meddelanden om personaländringar behöver inte skickas till förbundet. Mer 
information och hjälp finns via vetovoima@golf.fi eller klubbens egen kontaktperson 
(förnamn.efternamn@golf.fi). 

Lista över kontaktpersoner 
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